[bookmark: _GoBack]別記様式第2号（第5条関係）
陳述請求書

令和　　年　　月　　日

役員会（岐阜大学運営会議又は名古屋大学運営会議）　殿

請求者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり陳述を請求します。

（氏　　　名）

（職　　　名）

（陳述請求の理由）

（陳述の方法についての希望）

（代理人を希望する場合）
　［理由］

［代理人の氏名・住所・職業・連絡先］

陳述請求書の記載要領
１　陳述請求者は，署名押印し提出するものとする。
２　職名には，役員会又は岐阜大学運営会議若しくは名古屋大学運営会議に陳述請求書を提出する日において，就いている職名を記載するものとする。
３　陳述請求の理由には，陳述請求を行う理由を記載するものとする。
４　陳述の方法についての希望には，書面による陳述，口頭による陳述の別を記載するものとする。
５　参考人を要するときは，参考人の氏名，住所及び職業を記載するものとする。